
Aanwijzing collectieve festiviteiten ex artikel 4.2 van de Algemene Plaatselijke

Verordening

Burgemeester en wethouders van Bergeijk;

 

gelet op het bepaalde in artikel 4.2 van de Algemene Plaatselijke Verordening (APV) en de Algemene

wet bestuursrecht;

 

overwegende dat op grond van het Activiteitenbesluit milieubeheer aan de exploitatie van een openbare

inrichting (horecabedrijf) geluidsvoorschriften verbonden zijn;

 

overwegende dat het tijdens bijzondere gelegenheden echter praktisch niet mogelijk is deze voorschriften

op te volgen;

 

overwegende dat het college van burgemeester en wethouders op basis van artikel 4:2 en 4:3 van de

APV de bevoegdheid heeft ontheffing van deze geluidsvoorschriften te verlenen ten behoeve van col-

lectieve en incidentele festiviteiten;

 

besluiten:

 

De volgende dagen aan te wijzen als collectieve festiviteit:

 

1. 28, 29, 30 en 31 mei 2016 voor de kern Westerhoven (kermis)

2. 18, 19, 20 en 21 juni 2016 voor de kern Riethoven (kermis)

3. 25, 26, 27, 28 en 29 juni 2016 voor de kern Luyksgestel (kermis)

4. 9, 10, 11, 12 en 13 juli 2016 voor de kern Bergeijk (kermis)

5. 3, 4, 5, 6 en 7 september 2016 voor de kern Weebosch (kermis)

Bergeijk, 1 december 2015

 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk,

W.A.C.M. Wouters

Secretaris

H.G.M. van de Vondervoort

Burgemeester

Nr. 2398

GEMEENTEBLAD 11 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Bergeijk.

Gemeenteblad 2016 nr. 2398 11 januari 20161


